

# Willer Invest ApS

c/o Dennis Willer, Østre Alle 7A, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 30 59 31 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

---

Dennis Kim Willer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Willer Invest ApS  
c/o Dennis Willer  
Østre Alle 7A  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 30 59 31 97

Stiftet: 16. maj 2007

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dennis Kim Willer, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og administrere værdipapirer samt drive handel og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.061 kr. mod 13.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.914 kr. mod 15.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.061</b>	<b>13.100</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>43.061</b>	<b>13.100</b>
Andre finansielle indtægter	8.265	22.636
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.004	-14.019
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.322</b>	<b>21.717</b>
3 Skat af årets resultat	-8.408	-6.614
<b>Årets resultat</b>	<b>25.914</b>	<b>15.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-91.886	-99.297
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.914</b>	<b>15.103</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	906.551	906.551
Finansielle anlægsaktiver i alt	906.551	906.551
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>906.551</b>	<b>906.551</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	142.456	144.945
Tilgodehavender i alt	142.456	144.945
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	164.945
Værdipapirer i alt	0	164.945
Likvide beholdninger	310.134	158.956
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>452.590</b>	<b>468.846</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.359.141</b>	<b>1.375.397</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	898.964	990.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.141.764</u></b>	<b><u>1.230.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	204.958	136.511
Selskabsskat	2.408	600
Anden gæld	7.511	5.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.377</u>	<u>145.147</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>217.377</u></b>	<b><u>145.147</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.359.141</u></b>	<b><u>1.375.397</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	990.850	114.400	1.230.250
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.886	117.800	25.914
	<b>125.000</b>	<b>898.964</b>	<b>117.800</b>	<b>1.141.764</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.004</u>	<u>14.019</u>
	<b><u>17.004</u></b>	<b><u>14.019</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.404	6.614
Regulering af tidligere års skat	<u>4</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.408</u></b>	<b><u>6.614</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Willer Invest ApS har en forpligtelse over for medarbejder i tidligere datterselskab i form af et variabelt honorar på 10 % af det beløb, som selskabet måtte modtage i performance fee fra tidligere datterselskab. Pr. statusdagen er der ikke i tidligere datterselskab værdier, der vil udløse performance fee i henhold til den indgåede aftale.		
